

POLIS

Polisnummer	: 60.14.6278
Reden van afgifte	: Wijzigingen Per 1 september 2023 - Wijziging voorwaarden.
Intermediair	: AON v.h. MEEUS
Adres	: POSTBUS 3234 4800 DE BREDA
Verzekeringnemer	: STICHTING SOCIAAL FONDS TENTOONSTELLINGSBEDRIJVEN
Adres	: REITSEPLEIN 1 5037 AA TILBURG Nederland
Ingangsdatum	: 1 januari 2023 te 0.00uur
Contractsvervaldatum	: 1 januari 2024 te 0.00uur
Contractsduur	: 12 maanden, met stilzwijgende verlenging
Jaarpremie	: 10.900,54 EUR (exclusief assurantiebelasting)
Algemene voorwaarden	: AIG Polisvoorwaarden Collectieve Ongevallen 2021-10

Verzekerde rubrieken en bedragen

Groep 1

Verzekerde(n)	: Alle werknemers in dienst van de verzekeringnemer en als zodanig voorkomende in de salarisadministratie.
Dekkingsduur	: 24-uurs, conform algemene voorwaarden
Verzekerd bedrag bij overlijden (art. 5.1)	: 32.500,00 EUR
Verzekerd bedrag bij blijvende invaliditeit (art. 5.2)	: 65.000,00 EUR
Aantal personen	: 1812
Premievoet	: 0,0617‰ over het totaal verzekerde bedrag
Groepspremie	: 10.900,54 EUR
Aanvullende dekkingen	: Van toepassing

Aanvullende dekkingen (conform artikel 5.2)

Dekking voor verlamming, cosmetische chirurgie, protheses, psychologische behandeling en rolstoel	
Paraplegie	50.000,00 EUR

AIG Europe S.A. is een verzekeringsonderneming met rechtspersoonlijkheid, opgericht naar het recht van Luxemburg en geregistreerd bij de Luxemburgse Kamer van Koophandel onder nummer B218806. Het hoofdkantoor van AIG Europe S.A. is gevestigd aan de 35D Avenue J.F. Kennedy te (L-1855) Luxemburg. www.aig.lu

AIG Europe S.A. is een schadeverzekeraar, heeft een vergunning van de Luxemburgse Minister van Financiën en staat onder toezicht van Commissariat aux Assurances.

Het Nederlandse bijkantoor van AIG Europe S.A., ook wel handelend onder de naam AIG Europe, Netherlands, is gevestigd aan de Crystal Building B, Rivium Boulevard 216-218 te (2909 LK) Capelle aan den IJssel. Kamer van Koophandel nr: 71305491 Correspondentieadres: AIG Europe, Netherlands, Postbus 8606, 3009 AP Rotterdam Tel.: +31 (0)10 453 54 55 BTW NL: NL858662590B01 Bankrekening: NL09 ABNA 0254 0195 36 BIC: ABNANL2A

Ons privacybeleid vindt u op www.aig.com/nl-privacybeleid.

Hemiplegie	50.000,00 EUR
Triplegie	75.000,00 EUR
Quadriplegie	100.000,00 EUR
Cosmetische chirurgie	10.000,00 EUR
Protheses	5.000,00 EUR
Psychologische behandeling	5.000,00 EUR
Rolstoel	1.500,00 EUR
Dekkingen voor huishoudelijke hulp en voor woning- en autoaanpassing	
AIG Injury Assistance	Tot 1.500,00 EUR in natura
Kostenvergoeding huishoudelijke hulp bij blijvende invaliditeit	5% van het verzekerd bedrag en max 10.000,00 EUR
Dekking voor woning- en autoaanpassing	10.000,00 EUR
Dekking voor ziekenhuisopname, onkosten van ziekenhuisbezoekers en coma	
Dekking voor ziekenhuisopname	50,00 EUR/dag
Dekking voor onkosten van ziekenhuisbezoekers	50,00 EUR/bezoek en tot 500,00 EUR voor alle bezoeken
Dekking voor coma	100,00 EUR/dag max. 365 dagen
Gespecificeerde Infectieziekten	50,00 EUR/dag max. 180 dagen
Ernstige bijwerking na vaccinatie	50,00 EUR/dag
Dekking voor brandwonden, littekens in het gelaat en Botbreuken tijdens Thuiswerken	
Derdegraads Brandwonden	Zie sectie 5 van de Algemene Voorwaarden
Littekens in het gelaat	
Botbreuken	
Dekking voor seksueel geweld en misdadige aanval	
Dekking voor psychologische zorg	5.000,00 EUR
Dekking voor ziekenhuisbezoekers	3.500,00 EUR
Dekking voor tests op infectieziekten of virussen	1.500,00 EUR
Aanvullende dekkingen en uitbreidingen voor het gezin van verzekerde	
Uitvaartkosten en vervoer stoffelijk overschot	10.000,00 EUR
Aanvullende betaling voor financieel afhankelijke kinderen	5% van het Verzekerd Bedrag 5.1. met een min. 5.000,00 EUR/kind en max 50.000,00 EUR voor alle kinderen
Aanvullende betaling bij gezamenlijk overkomen rampen	10% van het Verzekerd Bedrag 5.1. met een min. 25.000,00 EUR/kind en max 100.000,00 EUR voor alle kinderen
Kosten voor kinderopvang	2.750,00 EUR/kind ten laste/maand
Betaling van onderwijskosten voor financieel afhankelijke kinderen	5.000,00 EUR/kind ten laste
Dekking voor opleiding van de partner	2.500,00 EUR/jaar en max 2 jaar
Executeurskosten	1.000,00 EUR
Verlamming, onafhankelijk financieel advies en omscholingskosten voor partners	

AIG Europe S.A. is een verzekeringsonderneming met rechtspersoonlijkheid, opgericht naar het recht van Luxemburg en geregistreerd bij de Luxemburgse Kamer van Koophandel onder nummer B218806. Het hoofdkantoor van AIG Europe S.A. is gevestigd aan de 35D Avenue J.F. Kennedy te (L-1855) Luxemburg. www.aig.lu.

AIG Europe S.A. is een schadeverzekeraar, heeft een vergunning van de Luxemburgse Minister van Financiën en staat onder toezicht van Commissariat aux Assurances.

Het Nederlandse bijkantoor van AIG Europe S.A., ook wel handelend onder de naam AIG Europe, Netherlands, is gevestigd aan de Crystal Building B, Rivium Boulevard 216-218 te (2909 LK) Capelle aan den IJssel. Kamer van Koophandel nr: 71305491 Correspondentieadres: AIG Europe, Netherlands, Postbus 8606, 3009 AP Rotterdam Tel.: +31 (0)10 453 54 55 BTW NL: NL858662590B01 Bankrekening: NL09 ABNA 0254 0195 36 BIC: ABNANL2A

Ons privacybeleid vindt u op www.aig.com/nl-privacybeleid.

Verlamming van de partner of financieel afhankelijke kinderen	Paraplegie: 50.000,000 EUR/persoon Hemiplegie: 50.000,00 EUR/persoon Triplegie: 75.000,00 EUR/persoon Quadriplegie: 100.000,00 EUR/persoon
Onafhankelijk financieel advies	2.000,00 EUR
Omscholingskosten voor partners	7.500,00 EUR
Veranderingen op de werkplaats en aanpassingskosten	
Kosten voor tijdelijk vervangend personeel	10.000,00 EUR
Wervingskosten	10.000,00 EUR
Omscholingskosten	10.000,00 EUR
Kosten voor werkplekaanpassing	10.000,00 EUR
Kosten voor vervanging of reparatie van zakelijke uitrusting	1.000,00 EUR
Dekking voor bezoekers	Overlijden: 25.000,00 EUR Blijvende invaliditeit: 50.000,00 EUR Max. per gebeurtenis: 500.000,00 EUR

Limieten

Cumulatie limiet in geval van gebruik van elk luchtvaartuig	30.000.000,00 EUR
Cumulatie limiet in elk ander geval	50.000.000,00 EUR

AIG Europe S.A. is een verzekeringsonderneming met rechtspersoonlijkheid, opgericht naar het recht van Luxemburg en geregistreerd bij de Luxemburgse Kamer van Koophandel onder nummer B218806. Het hoofdkantoor van AIG Europe S.A. is gevestigd aan de 35D Avenue J.F. Kennedy te (L-1855) Luxemburg. www.aig.lu.

AIG Europe S.A. is een schadeverzekeraar, heeft een vergunning van de Luxemburgse Minister van Financiën en staat onder toezicht van Commissariat aux Assurances.

Het Nederlandse bijkantoor van AIG Europe S.A., ook wel handelend onder de naam AIG Europe, Netherlands, is gevestigd aan de Crystal Building B, Rivium Boulevard 216-218 te (2909 LK) Capelle aan den IJssel. Kamer van Koophandel nr: 71305491 Correspondentieadres: AIG Europe, Netherlands, Postbus 8606, 3009 AP Rotterdam Tel.: +31 (0)10 453 54 55 BTW NL: NL858662590B01 Bankrekening: NL09 ABNA 0254 0195 36 BIC: ABNANL2A

Ons privacybeleid vindt u op www.aig.com/nl-privacybeleid.

Premieberekening

De jaarpremie is geldig gedurende drie opeenvolgende verzekeringsjaren. Tegen het einde van deze periode stemt de verzekeringnemer ermee in om de verzekeraar alle nodige informatie over dat jaar te verstrekken, waarop de nieuwe premie voor de volgende drie jaar zal worden gebaseerd.

Als de informatie waarop de premie was gebaseerd, gedurende een verzekeringsjaar, met ten minste 5,00% wordt overschreden, is de verzekeringnemer verplicht om de maatschappij hiervan op de hoogte te stellen. Vervolgens zal de jaarlijkse premie worden aangepast tegen de eerstvolgende vervaldatum.

De maatschappij zal de premie alleen herberekenen als er sprake is van een afwijking van meer dan 250,00 EUR.

De nieuwe jaarpremie zal vervolgens voor een nieuwe periode van 3 jaar gelden.

De minimumpremie bedraagt 450,00 EUR per verzekeringsjaar.

Clausules en bepalingen

MAXIMUM VERZEKERD BEDRAG (per verzekerde)

OVERLIJDEN:

Groep 1: 32.500,00 EUR

BLIJVENDE INVALIDITEIT:

Groep 1: 65.000,00 EUR

-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-

Opgemaakt te Capelle aan den IJssel op 05 september 2023

AIG Europe S.A., Netherlands Branch



J.M.J. Zohlandt
General Manager

AIG Europe S.A. is een verzekeringsonderneming met rechtspersoonlijkheid, opgericht naar het recht van Luxemburg en geregistreerd bij de Luxemburgse Kamer van Koophandel onder nummer B218806. Het hoofdkantoor van AIG Europe S.A. is gevestigd aan de 35D Avenue J.F. Kennedy te (L-1855) Luxemburg. www.aig.lu

AIG Europe S.A. is een schadeverzekeraar, heeft een vergunning van de Luxemburgse Minister van Financiën en staat onder toezicht van Commissariat aux Assurances.

Het Nederlandse bijkantoor van AIG Europe S.A., ook wel handelend onder de naam AIG Europe, Netherlands, is gevestigd aan de Crystal Building B, Rivium Boulevard 216-218 te (2909 LK) Capelle aan den IJssel. Kamer van Koophandel nr: 71305491 Correspondentieadres: AIG Europe, Netherlands, Postbus 8606, 3009 AP Rotterdam Tel.: +31 (0)10 453 54 55 BTW NL: NL858662590B01 Bankrekening: NL09 ABNA 0254 0195 36 BIC: ABNANL2A

Ons privacybeleid vindt u op www.aig.com/nl-privacybeleid.